ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«09» ОС 2022 г. №
с. Кривошеино

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением

В целях приведения размера платы за проживание в общежитии третьим лицам в
соответствие с действующим законодательством РФ. приказываю:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для
третьих лиц в соответствии с Постановлением Администрации Кривошеинского
сельского поселения от 02.02.2021г. №14 и согласно расчета размера платы за
пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда муниципального
образования Кривошеинского сельского поселения в размере 550,00 рублей за сутки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Матыскину Е.А.

Директор Н.Н. Сайнакова